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Mnan 6yueTa - MuHucTapcTBo npocseTe, Hayke N TeEXHOJOLLKOr paaBoja

[MnaH byueTa 3a KopucHKKa byieta "[02142] CPEAHA LLKOJIA
"H/KOJIA TECJTIA"™ 3a 2021. rognHy

MNoyeTtHa / [naHoBu Byieta / Mnax 0000001781 (Bep3uja 1) 23.12.2020.

B YHoc nnaHa 6yueTa 3a roauHy 2021 je noyeo.

CTaBKe YHecuTe cTaske nnaHa byyera.

Tekyha rognHa

B 2021

Mpukaxu \ 100 v ‘ pezoBa Mo CTpaHnLN

MpwvkasaHo je of 1 f0 42 of, yKynHoO 42 pesoBa

[920] Srednje obrazovanje (42)

0000077047

0000077048

0000077049

0000077051

0000085773

0000077050

0000077606

N3Bop
prHaHCcMpamwa

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budZeta

[01] Opsti prihodi
i primanja
budzeta

[03] Socijalni
doprinosi

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

https://fis.mpn.gov.rs/budgetplan/edit/1781

EKoHOMCKa
Knacnéunkaumja

[4111] Plate, dodaci
i nak.zap.

[4121] Doprinos za
penzijsko i
invalidsko
osiguranje

[4122] Doprinos za
zdravstveno
osiguranje

[4143] Otpremnina
i pomoc¢

[4242] Usluge
obrazovanja,
kulture i sporta

[4141] Ispl.naknada
za vre.ods.

[4111] Plate, dodaci
i nak.zap.

Mporpam/
Mporpamcka
aKTNBHOCT

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

YKynHo Z

Bp3n ¢untep: |

Texkyha roguHa

N3BpLiewe

2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

byyeTt

2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

byueT
rognHa

MnaH

42021

34.009.770,00

4.000.000,00

1.500.000,00

500.000,00

400.000,00

3.090.230,00

15.000,00

Mpojekywnja

#2022

34.600.000,00

4.000.000,00

1.500.000,00

500.000,00

400.000,00

2.500.000,00

15.000,00

#2023

34.600.000,00

4.000.000,00

1.500.000,00

500.000,00

400.000,00

2.500.000,00

15.000,00

0,00 53.627.000,00 53.527.000,00 53.527.000,00
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0000077607

0000077608

0000077611

0000077612

0000077613

0000077614

0000186544

0000186546

0000186545

0000077089

0000077090

0000077091

0000077092

0000077093

0000077097

0000077117

0000077401

N3Bop
PUHaHCcHpamwa

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budzetskih
korisnika

[04] Sopstveni
prihodi
budZetskih
korisnika

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

https://fis.mpn.gov.rs/budgetplan/edit/1781

EkoHoMmcKa
Knacudukaumja

[4121] Doprinos za
penzijsko i
invalidsko
osiguranje

[4122] Doprinos za
zdravstveno
osiguranje

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji

[4237]
Reprezentacija

[4239] Ostale opste
usluge

[4266] Materijali za
obrazovanje,
kulturu i sport

[4143] Otpremnina
i pomoc¢
[4144] Pomoc¢ u

med. lecenju
zaposlenog

[4151] Naknada
troskova za
zaposlene

[4161] Nagrade
zaposlenimai
ost.posebni rash.

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4212] Energetske
usluge

[4213] Komunalne
usluge

[4214] Usluge
komunikacija

[4215] TroSkovi
osiguranja

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji
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Mporpam/
Mporpamcka
aKTNBHOCT

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

[920-2004-
0001]
Funkcija920
Program2004
Programska
aktivnost0001

YKynHo Z

Tekyha roguHa

2021

N3BpLuewe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

byyeTt

3
2021

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ByueTt
roguHa

MnaH

42021

800,00

200,00

5.000,00

20.000,00

50.000,00

164.000,00

50.000,00

70.696,00

155.000,00

1.300.000,00

138.232,00

40.000,00

2.120.000,00

360.000,00

65.000,00

102.000,00

120.000,00

53.627.000,00

Mpojekuumja

12022 #2023
800,00 800,00
200,00 200,00
5.000,00 5.000,00
20.000,00 20.000,00
100.000,00 100.000,00
164.000,00 164.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
1.190.000,00  1.190.000,00
250.000,00 250.000,00
40.000,00 40.000,00
2.320.000,00 2.320.000,00
360.000,00 360.000,00
75.000,00 75.000,00
125.000,00 125.000,00
165.000,00 165.000,00

53.527.000,00

53.527.000,00
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0000077402

0000077403

0000077409

0000077410

0000077411

0000077415

0000077461

0000077462

0000077463

0000077464

0000077479

0000077480

0000077481

0000077491

0000077492

0000077510

0000077522

0000077523

N3Bop
$UHaHCcHpama

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[07] Transferi od
drugih nivoa vlasti

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.

[16] Roditeljski
dinar za
vannastavne
aktivn.
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EkoHomMcKa
Knacuoukaumja

[4224] TroSkovi
putovanja u?enika

[4232]
Kompjuterske
usluge

[4233] Usluge
obrazovanja i
usavrsavanja
zaposlenih

[4237]
Reprezentacija

[4239] Ostale opste
usluge

[4249] Ostale
specijalizovane
usluge

[4251] Tekuce
popravke i
odrZavanje zgrada i
objekata

[4252] Tekuce
popravke i
odrZavanje opreme

[4261]
Administrativni
materijal

[4263] Materijali za
obrazovanje i
usavrSavanje
zaposle

[4264] Materijali za
saobra?aj

[4266] Materijali za
obrazovanje,
kulturu i sport

[4268] Materijali za
odrzavanje higijene
i ugostiteljstvo
[4269] Materijali za
posebne namene

[5126] Oprema za
obrazovanje,
nauku, kulturu i
sport

[4211] TroSkovi
platnog prometa |
bankarskih usluga

[4221] TroSkovi
sluzbenih
putovanja u zemlji

[4239] Ostale opste
usluge
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Mporpam/

Mporpamcka

aAKTUBHOCT

YKynHo

Tekyha roguHa

ByueTt
roguHa

MnaH

42021

340.000,00

45.000,00

100.000,00

60.000,00

36.000,00

80.000,00

225.072,00

40.000,00

130.000,00

80.000,00

40.000,00

73.000,00

130.000,00

150.000,00

600.000,00

30.000,00

72.000,00

3.120.000,00

Mpojekuunja
12022 #2023

340.000,00 340.000,00
45.000,00 45.000,00
170.000,00 170.000,00
120.000,00 120.000,00
36.000,00 36.000,00
64.000,00 64.000,00
60.000,00 60.000,00
40.000,00 40.000,00
330.000,00 330.000,00
80.000,00 80.000,00
80.000,00 80.000,00
40.000,00 40.000,00
80.000,00 80.000,00
100.000,00 100.000,00
390.000,00 390.000,00
30.000,00 30.000,00
72.000,00 72.000,00
3.120.000,00  3.120.000,00

0,00 53.627.000,00 53.527.000,00 53.527.000,00

N3Bpwewe  byper
i
£ 2021 2021
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00
MNpeTxoaHa

1

Cnegeha
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